
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
06 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1717 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений            
о выдаче разрешений (решений об отказе в выдаче разрешений) на выполне-
ние авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 
воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением 
полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой 
менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, а также на 
посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения 
о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края от 03 июня 2024 г. № 832 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче раз-

решений (решений об отказе в выдаче разрешений) на выполнение авиаци-

онных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных 

судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов бес-

пилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), 

подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) 

на расположенные в границах населенных пунктов Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не 

опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 03 июня 2024 г. № 832 (далее-состав комиссии) 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Форостянова Владимира Васильеви-

ча. 

1.2. Ввести в состав комиссии Коврыгу Романа Анатольевича, Главу 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве 

председателя комиссии. 

 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


